
Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo HS 902 Ze dne 10. 6. 2019

(dále též jen „Smlouva")

uzavřené dle § 2586 a náSl. Z.č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

(dále jen „Občanský Zákoník" nebo „NOZ”)

Objednatel : Městská část Praha-Satalice
Adresa sídla :K Radonicům 81, 190 15 Praha 9-Satalice
Zastoupená starostkou Mgr. Miladou Voborskou
IČ z 002 40 711 , nepıátce DPH
Číslo účtu :502655998/6000
Email : urad@mcsatalice.cz

Zhotovitel : Desing for Landscape S.r.o.
Zastoupený Ing. Michalem Kovářem, jednatelem a Ing. Martinem Suchardou, jednatelem
Adresa sídla : Halasova 995, 666 03 Tišnov
IČ z 07265239, DIČ z cz707265239
Číslo účtu :

Email :

uzavírají tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek”) ke smlouvě O dílo HS 902 Ze dne 10.6.2019:

1. Vzhledem ke Změně koncepce řešenívyvolané klimatickými Změnami a obdobím sucha bylo
při Zpracování analýzy pro návrh vodních prvků nutné posoudit vláhové poměry a provést
hydropedologické šetření na konci leltního období (během Září). Bez výsledků tohoto
šetření by mohly být navržené prvky nefunkční nebo částečně nefunkční. Následně bylo
třeba rozhodnout o technickém řešení a provést další projektové práce.

2. Zdůvodu výše uvedených šetření došlo kprodloužení doby přípravných prací pro
Zpracování projektové dokumentace, proto se obě strany dohodly na úpravě článku 4.1.,
ato tak, že termín podání žádosti O ÚR a předání díla (bez nabytí právní moci) se
Stanovuje na 16. 12. 2019.



Cena Za dílo sjednaná včl. VIIÍ Smlouvy Zůstává beze Změny, ale Strany se vsouvislosti S
úpravou článku 4.1. Souvislosti dohodly, že bude vyplacena ve dvou splátkách, a proti upravují
článek 8.3. Smlouvy tak, že část ceny ve výši 188.000 Kč bude uhrazena do 14 dnů po předání
díla (podánı zadosti o ÚR bez nabytí právní moci) objednateli a část ceny ve výši 50.000 Kč
do 14dnů po nabytí právní moci vydáného územního rozhodnutí.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávají tímto Dodatkem nedotčena a beze Změny.

Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Ze kterých každá Strana Obdrži po jeho
podepsání jedno vyhotovení.

/n/l Il ` Pligg /l/l 7/`rı` j,“ ‹~

VPraZe dne W “ ˇˇ` ~ VPraze dne \ »x [zbllì

Design for Landscape s.r.O. Městská část Praha-Satalice

Ing. Martin Sucharda Mgr. Milada Voborská
jednatel starostka




